UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 3253/SYT-KHTC
V/v đề nghị phê duyệt kế hoạch

đấu thầu gói thầu Giấy, mực in

năm 2020 của Bệnh viện

Đa khoa Đồng Tháp

Đồng Tháp, ngày 25 tháng 9 năm 2020

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Đồng Tháp

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016 của Bộ

Tài chính về việc Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm

nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực

lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức

chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức

xã hội- nghề nghiệp;

Xét Tờ trình số 2125/TTr-BVĐT ngày 21/9/2020 của bệnh viện Đa khoa

Đồng Tháp về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu Giấy, mực in

năm 2020;

Nhằm đáp ứng nhu cầu mua sắm thường xuyên của đơn vị theo quy định,

Sở Y tế đề nghị Sở Tài chính xem xét trình Ủy ban nhân dân Tỉnh phê duyệt kế

hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu Giấy, mực in năm 2020, như sau:

1- Tên gói thầu: Giấy, mực in năm 2020.

2- Giá gói thầu: 868.115.000 đồng (Tám trăm sáu mươi tám triệu một

trăm mười lăm ngàn đồng).

 Danh mục kèm theo.

3- Chủ đầu tư: Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp

4-  Nguồn vốn: Nguồn thu dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh

5- Hình thức và phương thức lựa chọn nhà thầu:

 - Hình thức: Chào hàng cạnh tranh qua mạng.

 - Phương thức: Một giai đoạn một túi hồ sơ

6- Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: quí 4/2020

7- Loại hợp đồng: Trọn gói

8- Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng.

Sở Y tế đề nghị Sở Tài chính thẩm định, trình Ủy ban nhân dân Tỉnh xem

xét, phê duyệt để làm cơ sở đơn vị triển khai thực hiện.

(Đính kèm Tờ trình số 2125/TTr-BVĐT; Thẩm định giá)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BVĐKĐT;

- Lưu: VT, KHTC. (1cửa)

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Lâm Thái Thuận

DANH MỤC

GÓI THẦU GIẤY, MỰC IN NĂM 2020

BỆNH VIỆN ĐA KHOA ĐỒNG THÁP

 (Kèm theo Công văn số: 3253/SYT-KHTC ngày 25/9/2020 của Sở Y tế)

Stt Tên hàng hóa Đặc tính kỹ thuật

Hãng sản

xuất –

Xuất xứ

ĐVT
Số

lượng
Đơn giá  Thành tiền

1 Giấy A4   Khổ A4 định lượng 80gsm,

500 tờ /ream

Indonesia

hoặc tương

đương

Ream 10.000 70.180 701.800.000

2 Giấy in liên tục  Giấy Liên sơn hoặc tương

đương, 02 liên, khổ giấy

210mm x 279mm, liên tục đục

lỗ, 700 bộ/ thùng.

Việt Nam

hoặc tương

đương

Thùng 50 325.000 16.250.000

3 Giấy ford  màu  Khổ A4, định lượng 80 gsm,

500 tờ /ream

Việt Nam

hoặc tương

đương

Ream 150 70.500 10.575.000

4 Giấy in nhiệt  Khổ giấy 75 mm x đường kính

cuộn 50 mm. 50m/ cuộn,

Việt Nam

hoặc tương

đương

Cuộn 3.000 8.240 24.720.000

5 Giấy decal in

tem nhãn

Chất liệu giấy decal thường

quấn thành cuộn với kích

thước lõi 1 inche, một tem

ngang, kích thước tem 50 x 25

mm, Chiều dài cuộn giấy 50m.

Có 1.785 tem/ cuộn

Việt Nam

hoặc tương

đương

Cuộn 500 54.000 27.000.000

6 Nhãn decal

giấy có in

Kích thước nhãn 25x15 mm.

Trên nhãn in mã vạch nhảy và

4 hoặc 5 chữ số màu đen

Việt Nam

hoặc tương

đương

Nhãn 800.000 60 48.000.000

7 Giấy in ảnh  Khổ A6, bóng một mặt, định

lượng 115gsm, 100 tờ/ xấp

Việt Nam

hoặc tương

đương

Xấp 400 19.800 7.920.000

8 Ruy băng mực

in mã vạch

Chất liệu WaxResin, 60 mm x

300 m, màu đen

Việt Nam

hoặc tương

đương

Cuộn 50 133.000 6.650.000

9 Ruy băng mực

in mã vạch

Chất liệu WaxResin, 60 mm x

91 m, màu đen

Việt Nam

hoặc tương

đương

Cuộn 50 44.000 2.200.000

Stt Tên hàng hóa Đặc tính kỹ thuật

Hãng sản

xuất –

Xuất xứ

ĐVT
Số

lượng
Đơn giá  Thành tiền

10 Mực màu máy

in Epson

Dung tích 70 ml , màu tùy

chọn

Việt Nam

hoặc tương

đương

Bình 100 230.000 23.000.000

 Tổng cộng (Đã bao gồm VAT)     868.115.000

Bằng chữ: Tám trăm sáu mươi tám triệu, một trăm mười lăm nghìn đồng./.

		2020-09-25T17:59:04+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!